
 
 
 
 
Fushata BONUS për Llogari të re Kursimi 
 
Oferta e Fushatës: dhurojmë Bonus për Llogaritë e reja të Kursimit që do të hapen 
gjatë harkut kohor 2-javor, nga 24 Tetori – 7 Nëntor, për klientët që plotësojnë kushtet e 
mëposhtme: 
 

1. Klienti duhet të jetë Individ. 
2. Klienti nuk zotëron një Llogari Kursimi në monedhën që do të hapë. 
3. Do të konsiderohet një llogari e re kursimi në çdo monedhë LEK, EUR, USD, GBP. 
4. Bilanca minimale e hapjes duhet të jetë >= 10,000 LEK/ 100 EUR/USD/GBP. 
5. Llogaria e Kursimit mund të hapet në degët e BKT-së ose në kanalet tona online. 
6. Llogaria e kursimit duhet të qëndrojë e hapur deri në përfundimin e fushatës. 

 
Bonusi i përfituar do të jetë: 
 

I. 400 lekë bonus (neto) për një llogari të re kursimi të hapur në lekë gjatë periudhës 
së fushatës. 

II. 2 EUR/USD/GBP bonus (neto) për një llogari të re kursimi të hapur në këto 
monedha gjatë periudhës së fushatës. 

 
 
Fushata është e vlefshme nga 24 Tetori – 7 Nëntor 2022. 
 
 
Shënim: 
Klienti mund të fitojë bonusin vetëm një herë për llogarinë e re të kursimit dhe bonus për çdo 
llogari të re kursimi në monedha të ndryshme. Do të konisderohen të gjitha Llogaritë e 
Kursimit që hapen në degët e BKT ose në kanalet digjitale. Përfitimi i shumës së bonusit do 
të kalohet në përfundim të fushatës në llogarinë e klientit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


